
з 

 
 

НЕТІШИНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

08 03 2024    Нетішин № 89/2024-н  

 

Про внесення змін до Плану основних заходів 

цивільного захисту Нетішинської міської 

субланки Шепетівської районної ланки  

територіальної підсистеми єдиної державної 

системи цивільного захисту Хмельницької 

області на 2024 рік  

 

Відповідно до пункту 33 частини 2 статті 15 Закону України «Про 

правовий режим воєнного стану», постанови Кабінету Міністрів України від    

09 серпня 2017 року № 626 «Про затвердження Порядку розроблення планів 

діяльності єдиної державної системи цивільного захисту», пункту 2 

розпорядження Кабінету Міністрів України від 12 січня 2024 року № 29-р «Про 

затвердження плану основних заходів цивільного захисту України на 2024 рік», 

розпорядження Хмельницької обласної військової адміністрації від 05 лютого 

2024 року № 57/2024-р «Про затвердження плану основних заходів цивільного 

захисту територіальної підсистеми єдиної системи цивільного захисту на 

2024 рік», з метою забезпечення належної готовності органів управління і сил 

реагування Нетішинської міської субланки Шепетівської районної ланки  

територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту 

Хмельницької області в умовах загрози та виникнення надзвичайних ситуацій 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Внести до Плану основних заходів цивільного захисту Нетішинської 

міської субланки Шепетівської районної ланки  територіальної підсистеми 

єдиної державної системи цивільного захисту Хмельницької області на 

2024 рік, такі зміни: 
 

у пункті 32.3 слова «КП НМР «ЖКО» замінити на слова «КП НМР 

«Комфорт». 
 

2. Контроль за виконанням цього  наказу покласти на заступника 

начальника адміністрації Ольгу Грабарчук. 

 

 

Начальник адміністрації      Григорій ОЛЕНДРА



 


